[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АСЛĂ   ÇĚРПУЕЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

                   АДМИНИСТРАЦИЙĔ

Й Ы Ш Ă Н У
апрелĕн 06-мěшě 2018ç.

№  16-а
АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ  ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06 апреля 2018г.

 №  16-а
село НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

О подготовке проекта правил землепользования и застройки Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

В соответствии со статьями 30, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Уставом Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

       1.Приступить к подготовке  проекта правил землепользования и застройки Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения.

     2.  Утвердить   прилагаемый состав   комиссии     по    подготовке    проекта           правил землепользования  и застройки  Новочелны-Сюрбеевского сельского      поселения.
         3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения                                       Г.Г.Ракчеев
 Приложение
 к постановлению администрации

Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения
от 06.04.2018г.  № 16-а
Состав

комиссии по подготовке проекта правил землепользования и
застройки Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения
Комсомольского района Чувашской Республики

1. Ракчеев Г.Г. – глава Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения, председатель комиссии;

2. Иванов А.С. – главный специалист-эксперт администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

3. Казакова Е.А. –специалист-эксперт администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения, секретарь комиссии;

4. Краснов А.В. – заместитель главы администрации Комсомольского района – начальник отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства                    (по согласованию);

5. Лепешкина И.Н. – заместитель главы администрации Комсомольского района – начальник  отдела экономики, имущественных и земельных отношений                  (по согласованию);

6. Сумзина В.В. – ведущий специалист-эксперт отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского района (по согласованию);

7.  Долгова Т.Н. – ведущий специалист-эксперт отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства  администрации Комсомольского района         (по согласованию)